
Lp. Nr Artykułu                      Nazwa  Artykułu                                                                 Jedn.
Jedno 

mocowanie

1 b306422 Kotwa opaskowa GA ocynk galw. 0 M12 / 10 / 116 1szt 6
2 9992309 Konsola 45/45/2,5  zgodnie z VdS, bez apr. ITB  *podłuż. 630 1szt. 1
3 0818103 Płyt. zęb.S z otw.gwint 36/20  0 M12 1szt. 2
4 3206591/p 6kt-Śruba.933 ocynk.8.8 25 M12 1szt. 2
5 0770523 Element ślizgowy GL 37   * 1x M10 1szt. 2
6 0730106/p Pręt gwintowany 1000 M10 1szt. 0,2
7 0398278 Obejma Omnia MB Silicon M 8/10  * 2 1/2 75- 83 1szt. 2
8 08120102 Wspornik 137/70/8 wzdł. 0 45/26, 45/45, 45/521szt. 1
9 0818110 Płytka z 2 otw.gwint. 55/35/8 M12 1szt. 1

10 3206591/p 6kt-Śruba.933 ocynk.8.8 25 M12 1szt. 2
11 0820453251 Szyna profilowa 45/45/2,5 ocynk sendz. 3000 1m 0,8
12 0815101 Zastrzał 45' krótki 0 0 1szt. 1
13 0818103 Płyt. zęb.S z otw.gwint 36/20  0 M12 1szt. 1
14 3206591/p 6kt-Śruba.933 ocynk.8.8 25 M12 1szt. 1

Dane techniczneLp. Nr Artykułu                      Nazwa  Artykułu                                                                 Jedn.
Jedno 

mocowanie

1 b306422 Kotwa opaskowa GA ocynk galw. 0 M12 / 10 / 116 1szt 6
2 9992309 Konsola 45/45/2,5  zgodnie z VdS, bez apr. ITB  *podłuż. 630 1szt. 1
3 0818103 Płyt. zęb.S z otw.gwint 36/20  0 M12 1szt. 2
4 3206591/p 6kt-Śruba.933 ocynk.8.8 25 M12 1szt. 2
5 0770523 Element ślizgowy GL 37   * 1x M10 1szt. 2
6 0730106/p Pręt gwintowany 1000 M10 1szt. 0,2
7 0398278 Obejma Omnia MB Silicon M 8/10  * 2 1/2 75- 83 1szt. 2
8 08120102 Wspornik 137/70/8 wzdł. 0 45/26, 45/45, 45/521szt. 1
9 0818110 Płytka z 2 otw.gwint. 55/35/8 M12 1szt. 1

10 3206591/p 6kt-Śruba.933 ocynk.8.8 25 M12 1szt. 2
11 0820453251 Szyna profilowa 45/45/2,5 ocynk sendz. 3000 1m 0,8
12 0815101 Zastrzał 45' krótki 0 0 1szt. 1
13 0818103 Płyt. zęb.S z otw.gwint 36/20  0 M12 1szt. 1
14 3206591/p 6kt-Śruba.933 ocynk.8.8 25 M12 1szt. 1

Dane techniczne


